慈溪市自然资源和规划局

关于市十八届人大一次会议

第174号建议的协办意见

市新城河建设办：

胡利明代表在市十八届人大一次会议大会期间提出的《关于加快实施城南区块综合改造的建议》（第174号）已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
近年来，在市委市政府的正确领导下，我市新城河区块、城南板块、新潮塘板块等功能板块逐步形成，城中村拆迁改造有序推进，城市品质不断提升，人居环境不断改善。代表提出的加快实施城南区块综合改造的建议，我局和市城南改造建设指挥部已于2011年共同编制完成了《慈溪市城南区块控制性详细规划》，对城南区块的功能定位和用地布局等进行了系统谋划。在该规划指导下，目前，浙师大附属慈溪实验学校、吾悦广场、悦华府、祥生祥园、相士地南苑、绿城城园等项目均已建设完成并投入使用，区块内其他尚未开发的地块也已规划了相应的用地功能。下一步，我局将按照市委市政府工作部署，积极做好规划服务和相关配合工作。
特此致函

　　　　　　　　　　　慈溪市自然资源和规划局
　　　　　　　　　      　2022年4月20日

　　联 系 人：马天峰
　　联系电话：0574-67001010